

2 dagars workshop i GRAPHWORK 6 samt praktisk tillämpning

Inbjudan till teknisk workshop

För dig som arbetar med drag- och hållfasthetsprovning och har behov av att fördjupa kunskaperna eller är nyfiken på den nya och uppdaterade programvaran **GRAPHWORK 6**. Du och dina kollegor får möjlighet att bättra på befintliga kunskaper samt praktiskt tillämpning på Quasar 100. Utbildare är inbjuden specialist från Cesare Galdabini S.P.A.



Agenda

Dag 1:

- 08:30-09:00 Introduktion av Galdabini och KmK Instrument
- 09:00-09:30 Deltagarnas egna erfarenheter
- 09:30-15:30 GRAPHWORK 6 - grunder och principer, ny design och uppdateringar, metod & standarder, interaktivt stöd. Middag på kvällen i Västerås

Dag 2:

- 08:30-14:00 Teknisk workshop med övning i praktisk tillämpning på Quasar 100 i demorummet
- 14:00-15:00 Frågor och svar, avslutning

Datum

Västerås 8-9 september 2015

KmK Instrument AB
Regattagatan 8A

Workshopen omfattar en komprimerad del av den ordinarie 4 dagars kurs som Galdabini håller i Italien.



Anmälan till

maria.lagerstrom@kmk-instrument.se
tel. 021 – 150 160.

Senast 28 augusti 2015

Anmäl er idag då antalet platser är begränsade.

Anmälningsavgift är 2495 kronor per person, vilket faktureras i efterhand.

Luncher, middag och kaffepauser ingår.

Vi hjälper Er att boka hotell lokalt i Västerås, på begäran. Boka rum i god tid!



Cecare Galdabini utvecklar och tillverkar materialprovningssmaskiner, riktningssmaskiner och hydrauliska pressar. Provningsmaskinerna tillgodoser behoven hos industrin och laboratorier inom drag-, kompression-, böjnings- och friktionstester på textilier, plaster, gummi, metaller och andra typer av prov. Företaget består av två huvudkontor, ett i Italien och det andra i Schweiz, som borgar för hög kvalitet, service och en varaktig know-how. Läs mer på www.galdabini.it



KmK Instrument grundades år 1994 och är ett agentur- och kunskapsföretag inom mätning, provning och kontroll med fokus på specialistkompetens inom områden Mätteknik, Materialprovning och Oförstörande provning. Företaget med sitt democenter är lokaliserat i nya lokaler i teknikstaden Västerås. Läs mer på www.kmk-instrument.se